
 

PtaBaLiK 

PTAčí LIga Krnov BAdmintonová  

Ptačí badmintonový team| 

 

Ahoj všem příznivcům badmintonu v
v sezóně 2013/2014 PtaBaLiK - 

Protože je to sport, 

PPttaaBB
1. Sezóna 2013/2014

Zveme Tebe a všechny amatérské milovníky badmintonu starší 16 let, 
začátečníky i pokročilé, muže i ženy. 

- Zažij adrenalin opravdových zápasů na body a vyhraj!
- Čas a místo zápasu si volíte sami dle 

rozpisu 
- Singl = 1 kolo/měsíčně, cca 1,5 hodiny za měsíc místo obyčejného 

tréninku 
- 4hra = 1 kolo/2měsíce, cca 1,5 hodiny za 2 měsíce místo 

obyčejného tréninku 
- Celkem 10 kol singl, 5 kol 4hra
- Každé kolo až 4 noví soupeři či soupeřky
- V průběhu ligy budou i nadále cca 1x měsíčně společné Ptačí 

turnaje s after párty (7/9/2013 již 5

PtaBaLiK začíná poprvé 1. září 2013, ukončení 30. června 201

Disciplíny: 

- Singl muži 
- Singl ženy 
- 4hra MIX 
- V případě zájmu otevřeme i 4hr

Ženám je povolena účast v Singl Muži a 4hra Muži.

Odměny jsou zajímavé a pro všechny.
Startovné minimální. 
Registrace na www.ptabalik.cz 

 

Ptačímu badmintonu ZDAR! 
 
 
Ptačí badmintonový team 
Petr Ptašnik a Helena Víchová 

 

 

Nebuď balík a hraj s

 

Ptačí badmintonový team| 774 134 191 | ptabalik.cz | 
 

Ahoj všem příznivcům badmintonu v Krnově a okolí. I pro Tebe zahajujeme 
PTAčí BAdmintonovou Ligu v Krnově. 

Protože je to sport, který máme tolik rádi! 

BBaaLLiiKK  
1. Sezóna 2013/2014 

všechny amatérské milovníky badmintonu starší 16 let, 
začátečníky i pokročilé, muže i ženy. Horní věková hranice je neomezená! 

Zažij adrenalin opravdových zápasů na body a vyhraj! 
Čas a místo zápasu si volíte sami dle domluvy se soupeřem podle 

Singl = 1 kolo/měsíčně, cca 1,5 hodiny za měsíc místo obyčejného 

4hra = 1 kolo/2měsíce, cca 1,5 hodiny za 2 měsíce místo 

Celkem 10 kol singl, 5 kol 4hra 
Každé kolo až 4 noví soupeři či soupeřky či týmy 

průběhu ligy budou i nadále cca 1x měsíčně společné Ptačí 
(7/9/2013 již 5-tý PBT – 4hra MIX) 

, ukončení 30. června 2014. 

me i 4hru Ženy a 4 hru Muži 

Ženám je povolena účast v Singl Muži a 4hra Muži. 

Odměny jsou zajímavé a pro všechny. 

 

 
 

Nebuď balík a hraj s námi PtaBaLiK! 

 

Podporují nás: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


